РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
 ЧУРОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                     от 31 января  2022 г.   № 4-161

О досрочном прекращении полномочий Главы Чуровичской  сельской администрации.

  В связи с поступившим заявлением Главы Чуровичской сельской администрации и  руководствуясь статей 36  Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   и на основании  статьи  34.1 Устава  Чуровичского сельского поселения,

Чуровичский сельский  Совет народных депутатов решил:

1.  Досрочно прекратить по собственному желанию полномочия Главы Чуровичской сельской администрации  –  Первой Галины Николаевны 31.01.2022 года.

2. Главе Чуровичского сельского поселения расторгнуть контракт 31.01.2022 года

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]Зам. главы Чуровичского сельского поселения                                          И.А. Белова